54 CÔNG BÁO Số 14 + 15 - 15 - 07 - 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1372/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phú Thọ, ngày 25 tháng 5 năm 2012

QUYẾT ðỊNH

V/v duyệt giá cung ứng xi măng ñể ñầu tư ñường giao thông nông thôn

 bằng bê tông xi măng kế hoạch năm 2012

–––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/1l/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn
thực hiện Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết ñịnh số 13/2009/Qð-TTg ngày 21/01/2009; Quyết ñịnh số
56/2009/Qð-TTg ngày 15/4/2009 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 348/Qð-BTC ngày 21/3/2012 của Bộ Tài chính;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Công văn số 698/BC-STC ngày
21/5/2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt giá cung ứng xi măng ñể ñầu tư ñường giao thông nông thôn
bằng bê tông xi măng trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ thực hiện kế hoạch năm 2012
như sau:

1. Tiêu chuẩn, chất lượng:

- Tên hàng: Xi măng ñen bao PCB30.

- Chất lượng: Tiêu chuẩn TCVN 6260-2009.

2. Giá bán, thời hạn và ñiều kiện thanh toán:

- Giá cung ứng: Tối ña 950.000 ñồng/tấn (Chín trăm năm mươi nghìn ñồng một
tấn).

Giá này ñã bao gồm: giá mua (bán), chi phí vận chuyển, bốc xếp, giao ñến kho
chứa hàng có ñường ô tô chở xi măng vào ñược tại trung tâm các xã, phường, thị trấn
trên ñịa bàn tỉnh và chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng.

Thời hạn thanh toán: Theo tiến ñộ cấp vốn của tỉnh cho UBND các huyện,
thành, thị làm ñường giao thông nông thôn và ñược trả chậm tối thiểu 03 tháng.

Số 14 + 15 - 15 - 07 - 2012 CÔNG BÁO 55

ðiều 2. Giao UBND các huyện, thành, thị ký hợp ñồng cung ứng xi măng với
ñơn vị có năng lực sản xuất và cung ứng xi măng trên ñịa bàn tỉnh, ñảm bảo chất
lượng phê duyệt như trên; triển khai ñầu tư ñường bê tông xi măng theo kế hoạch ñề
ra.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Giao thông vận tải, UBND các huyện, thành, thị và các
ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thi hành.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn ðình Cúc (ðã ký)